S.U.A. PROVINCIA DI VICENZA PER CONTO DEL COMUNE DI LONIGO - PROCEDURA
APERTA PER DI’AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI GESTIONE DELL'ASILO NIDO
COMUNALE “ADA MANCASSOLA” PER IL PERIODO 01/09/2018-31/08/2021 — CIG 74456378A1

FAQ

QUESITO 1
Si chiede chi e 'attuale gestore del servizio.
RISPOSTA 1

Il nominativo ¢ indicato nella documentazione di gara. In ogni caso si conferma che l'attuale gestore del
servizio ¢ la Cooperativa sociale di solidarieta Promozione Lavoro onlus - via Cimitero 15 - 37047 San
Bonifacio (Vr) Partita iva: [IT01843260231 - Codice fiscale: 01843260231.

QUESITO 2

Si chiede se il beneficiario della cauzione provvisoria debba essere la Provincia di Vicenza o il Comune di
Lonigo.

RISPOSTA 2

La cauzione provvisoria, come indicato al punto 10 del disciplinare, ¢ da effettuare a favore del Comune di
Lonigo.

QUESITO 3

Si chiede l'importo che deve sostenere l'aggiudicatario per la stipula del contratto (pag. 32 punto 23 del
disciplinare).

RISPOSTA 3

L'importo da sostenere per la stipula del contratto ¢ variabile e al momento non ¢ stimabile. L'imposta di
registro ¢ fissa pari a € 200,00. L'imposta di bollo, essendo un atto pubblico, ¢ fissa pari a € 45,00. I diritti (di
rogito, segreteria ecc) vengono stabiliti e calcolati in base all'importo di aggiudicazione, oggi non
determinabile (senza alcun valore vincolante, I'importo visto il valore presunto del contratto si dovrebbe
aggirare sui 2.800,00).

QUESITO 4

Si richiede un chiarimento relativo alla compilazione del DGUE.

Nello specifico, a pag. 19 “Parte IV - Criteri di selezione” punto d) del disciplinare, viene richiesto di
dichiarare il possesso del requisito relativo ai sistemi di garanzia della qualita e norme di gestione
ambientale cui al par. 7.3 del disciplinare. Si richiede se sia un refuso in quanto al punto 7.3 del disciplinare
viene richiesto solamente il possesso del requisito di capacita tecnica e professionale.



RISPOSTA 4

Si conferma che si tratta di un refuso.



